様式第6号（第1１条関係）

中山間地域等直接支払交付金実績報告書

令和　　　年 　　 月 　　 日

吉備中央町長　　山　本　雅　則　　様

代表者

（TEL　　　　　-　　　　-　　　　　　　)

（添付書類） 1 利用権設定・受託契約状況確認

2 耕作状況確認

　令和５年度中山間地域等直接支払交付金については、吉備中央町中山間地域等直接支払交付

金交付規則第１１条の規定により、次のとおり実績報告します。

様式４

記　録　写　真　等　の　添　付　欄

内　容：

確認者サイン

参加者：

（協定番号 No.　　　　　）令和５年度中山間直接支払制度個別協定活動記録簿

活　動　の　記　録

日　時： 　　　　年　　月　　日（ ） 午前・午後